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CHOSZCZNO W środę o 14.00 w sali lustrzanej Choszczeńskiego Domu Kultury odbędzie się pierwsza
sesja Młodzieżowej Rady Miasta Choszczna. W wyborach, które w szkołach odbyły się 16 listopada
wybrano 21 radnych. Wczoraj komisja wyborcza wręczyła im zaświadczanie potwierdzające uzyskanie
mandatu. 





 






 






 





W poniedziałkowe popołudnie w sali narad Urzędu Miejskiego w Choszcznie z nowo wybranymi radnymi
spotkali się członkowie komisji oświaty, kultury, sportu, zdrowia i spraw socjalnych Rady Miejskiej w
Choszcznie oraz członkowie komisji wyborczej, którzy nadzorowali wybory. Przeprowadzono je 16
listopada w czterech okręgach wyborczych (Nr 1 - Publiczne Gimnazjum, Nr 2 &ndash; Zespół Szkół Nr 1,
Nr 3 &ndash; Zespół Szkół Nr 2 i Nr 4 &ndash; Zespół Szkół Nr 3). Wczoraj młodzi radni odebrali
zaświadczenia potwierdzające uzyskanie mandatu. Mieli też okazję wzajemnego zapoznania się ze sobą i
zaprezentowania pomysłów, projektów i przedsięwzięć, które chcieliby zrealizować w tej kadencji.
&ndash; Macie jeszcze czas na to by się zastanowić nad tym kogo widzielibyście w roli przewodniczącego
i w składzie prezydium rady &ndash; mówił STEFAN SZEMLIJ, przewodniczący komisji oświatowej RM w
Choszcznie  i jednocześnie główny orędownik stworzenia rady młodzieżowej. Tłumaczył im, że na
środowej sesji wybiorą też dwóch wiceprzewodniczących i sekretarza. Powinni też wskazać opiekuna (z
obecnego składu RM &ndash; red.), którego zadaniem będzie umożliwianie przepływu informacji
pomiędzy organami samorządowymi, a także wspieranie i pomaganie w rozwiązywaniu trudności. 





 





 





 





A to pełny skład nowej rady: MARTYNA BORKOWSKA, ANNA DUBER, RAFAŁ GACEK, FILIP KASZAK,
PATRYCJA KRAS, JAGODA KUŚMIEREK, ANNA LEŚNIAŃSKA, EWA MOCEK, KLAUDIA MUCIEK, PIOTR
MRÓZ, KAROLINA PAŁKA, KINGA PAWLAK, AGNIESZKA PENCAK, NIKOLINA SOBALA, FILIP STENZEL,
PAULINA SOMPOLIŃSKA, DARIA SIEDLIKOWSKA, KRZYSZTOF SZCZEPAŃCZYK, JAKUB SZWERUBOWICZ,
NATALIA WIETRZYCKA i WOJCIECH ZUCHOWICZ.


Tadeusz Krawiec
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MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA CHOSZCZNA 



Powołana do życia 2 czerwca 2011 roku uchwałą Rady Miejskiej w Choszcznie. Dokumentem na
podstawie którego będzie działać jest &bdquo;Statut Młodzieżowej Rady Miasta Choszczna&rdquo;. Z
jego treści wynika, że zakresem swojej pracy może obejmować teren naszej gminy, a podstawą prawną
do jej działania jest wspomniana wyżej uchwała. Rada jest organem niezależnym politycznie i ma
charakter konsultacyjny, radni pracują społecznie i nie pobierają diet. Kadencja rady trwa dwa lata, a
obsługę techniczną i administracyjną zapewnia jej biuro Rady Miejskiej w Choszcznie. Jednym z głównych
celów tego samorządowego organu młodzieżowego będzie reprezentowanie interesów młodzieży wobec
instytucji samorządowych, społecznych i kulturalnych, propagowanie działań na rzecz rozwoju, turystyki,
sportu i ochrony środowiska, a także działanie na rzecz integracji i współpracy środowisk
młodzieżowych.
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